
Premieliste – Innendørs Trippelstevnet i Holla, 20.-25.jan.2015. 
 
Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Hannah Johansen Time 349 16* Medalje 

2 Line Rødland Klepp 346 16*  

3 Emil Hauge Mælum 345 9*  

4 Caroline Finnestad Lund Søgne 344 12*  

5 Martin Knutsen Bø (Telemark) 344 10*  

6 William Thingstad Mælum 341 9*  

7 Martias Flikka Flikka 340 14*  

8 Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg 338 6*  

9 Lilly-Nora Haugane Siljan 336 7*  

10 Erlend Strømmen Bø (Telemark) 336 6*  

11 Amund Heimdal Øverbø Siljan 334 8*  

12 Daniel Kittilsen Lunde 334 8*  

13 Nora Midtgard Jondalen 329 9*  

14 Lars Fredrik H. Hansen Sauherad 329 5*  

15 Nora Skarpodde Sundsli Drangedal 323 1*  

16 Mari Garmo Forsberg Siljan 322 6*  

17 Eirik Tørnes Vrålstad Drangedal 313 1*  

18 Stine Cecilie Bjerklund Holla 312 3*  

19 Joakim Bjørklund Tufte Holla 279 3*  

 
Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Regine R. Nordvik Stavanger 345 17*  Medalje 

2 Thea Rinde Oterkiil Mælum 343 12*   

2 Cecilie Vemmelvik Greipstad 343 12*   

4 Alexander Halvorsen Hauen Mælum 341 11*   

5 Sondre Svinstad Holum 340 8*   

6 Benjamin Jakobsen Sauherad 339 10*   

7 Tor Vetle Hanserud Jondalen 339 7*   

8 Andreas Finnestad Lund Søgne 338 10*   

9 Jonas Sodeland Øksendal Holum 338 6*   

10 Robin Bøe Siljan 328 7*   

 
Premieliste Mesterskap Junior 
1 Jeanette Hegg Duestad Sem 345 21* Medalje 
2 Tore Rødland Klepp 345 19*  
3 Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 345 15*  
4 Alvilde Røiseland Holum 344 10*  
5 Andreas Nordvik Stavanger 344 7*  

6 Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 342 12*  
7 Jardar Å Aarekol Klepp 340 7*  

8 Sindre Skoie Holum 340 5*  

9 Edvin Karlsen Askim 339 12*  
10 Karen Sodeland Øksendal Holum 338 5*  

11 Marius Deilhaug Mælum 336 10*  
12 Espen Stenhaug Stavanger 336 8*  

13 Jonas Johannessen Bjerva Stavanger 336 3*  

14 Dorte J. Isene Mælum 332 10*  
 
Premieliste Mesterskap V65 
1 Arne Mathisen Jondalen 349 21* Medalje 
2 Harald Englund Søgne 348 18*  
3 Halvar Austevoll Klepp 346 13*  
4 Tore Allum Siljan 346 12*  
5 Nils Kristian Glahus Holla 340 7*  

6 Dag Skarpodde Drangedal 338 11*  
7 Hans Petter Øverbø Siljan 338 7*  

8 Ole Kr. Nyhus Øyfjell 332 3*  

9 Svein Reidar Karlsen Holla 331 7*  

10 Willy Krafft Løveid 238 7*  

11 Gunnar Torstein Olsen Løveid 223 3*  

 
Premieliste Mesterskap V73 
1 Kjell Gunnar Moen Karmøy 348 17* Medalje 
2 Tor Oftedal Gjesdal 346 8*  

3 Olav Løkslid Lunde 345 14*  



4 Torbjørn Mong Egersund 344 14*  
5 Åsmund Idland Gjesdal 344 12*  
6 Rolf Kittilsen Lunde 342 13*  
7 Svein Rorgemoen Øyfjell 342 11*  
8 Odd Pettersen Gjesdal 340 11*  
9 Bjørn Bakken Siljan 339 8*  

10 Kristoffer Løkka Sauherad 339 6*  

11 Marton Hanasand Løveid 220 1*  

 
Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Ingve Flikka Flikka 346 15*  
2 Arvid Tveito Lunde 344 14*  
3 Runar Oterkiil Mælum 342 10*  
4 Marthe Nykås Sauherad 337 7*  

 
Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Terje Allum Siljan 345 13* Medalje 
2 Emil Engen Sem 345 11*  
3 Leif Inge Skoie Holum 341 15*  
4 Ellen-Marie Time Time 341 8*  

5 Thomas Mong Egersund 339 10*  
6 Silje Windsvoll Jøntvedt Holla 336 11*  
7 Martin Holte Naas Drangedal 334 11*  
8 Paul Mjaaland Mykland 333 7*  

9 Kjetil Naphaug Porsgrunds 331 6*  

10 Per Arne Erichsrud Holla 327 4*  

11 Geir Bernhard Øksendal Holum 321 5*  

 
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Jan Kåre Moland Drangedal 5 349 18* Gylt medalje 
2 Tor Harald Lund Søgne 5 348 15* Sølv medalje 
3 Inge Hvitås Sauherad 5 346 18* Sølv medalje 
4 Geir Atle Metveit Imenes 5 345 17*  
5 Eirunn Ø Søyland Gjesdal 5 344 19*  
6 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 5 344 16*  
7 May Elin Frøyland Lyngdal 5 344 10*  
8 Trond Inge Rødland Klepp 5 343 14*  
9 Trine Jåtun Greipstad 4 343 9*  

10 Hanne Wathne Tveit Gann 4 342 14*  
11 Steinar Skoland Lyngdal 5 342 13*  
12 Svend Karlsen Imenes 5 342 12*  
13 Idun Borgen Oppedal Holla 5 342 12*  
13 Marius Myklebust Egersund 5 342 12*  
15 Kim Johan Vemmelvik Greipstad 5 342 11*  
16 Runar Tveito Lunde 5 342 7*  

17 Kjell Arild Kleivkås Kristiansand 5 341 13*  
18 Even Englund Søgne 5 341 9*  

19 Kjell Strand Hovland Klepp 5 341 9*  

19 Alf Øystein Bowitz Egersund 4 341 9*  

21 Torgeir Jåtun Greipstad 5 341 8*  

22 Einar Johansen Time 5 341 7*  

23 Kenneth Stubstad Mandal 5 340 19*  
24 Atle Bakken Siljan 4 340 13*  
25 Kai Tore Austad Tørdal 5 340 11*  
26 Wenke Blien Flikka 5 340 11*  
27 Einar Tunheim Hå skytterlag 5 340 10*  
28 Sindre Tunheim Hå skytterlag 4 339 17*  
29 Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 5 339 10*  
30 Birger Heimdal Nissedal 5 339 9*  

31 Jarle Dybing Egersund 3 338 10*  
32 Espen Stubstad Mandal 4 338 8*  

33 Marie Asbjørnsen Stavanger 3 338 6*  

34 Espen Storhaug Klepp 5 337 13*  
35 Arild Valand Mandal 4 337 9*  

36 Karen-Oline Jacobsen Holum 3 337 4*  

37 Arnt Bruseth Mælum 4 336 12*  
38 Miriam Jeanette Bjerklund Holla 4 336 7*  

39 Lars Bruseth Mælum 5 335 10*  



40 Odd Ragnar Karlsen Askim 5 335 8*  

40 Espen Hovland Lunde 4 335 8*  

42 Arild Siversen Løveid 4 335 7*  

43 Kristian Hanasand Løveid 3 335 4*  

44 Øyvind Bjerklund Holla 3 334 10*  
45 Reinert Bokn Finnøy 4 333 13*  
46 Sigrun Borgen Holla 5 332 3*  

47 Ørjan Deilhaug Mælum 4 332 2*  

48 Kari Aarekol Klepp 4 331 13*  
49 Kåre G. Brekke Greipstad 4 331 8*  

50 Roar Hauge Mælum 4 331 5*  

51 Vegard Aas Bolkesjø 4 330 6*  

52 Jan Hanasand Løveid 3 330 5*  

53 Inge Mork Enebakk 3 326 4*  

54 Jon Magnus Hauen Mælum 3 325 5*  

55 Sissel Bokn Finnøy 4 322 6*  

56 Asgeir Bruseth Mælum 3 314 3*  

57 Marianne Borgen Holla 3 280 8*  

 
Premieliste Mesterskap V55 
1 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 346 14* Sølv medalje 
2 Rannveig Karlsen Mælum 345 14*  
3 Egil Time Time 345 9*  

4 Tore Norheim Sauherad 345 8*  

5 Anders Metveit Imenes 343 13*  
6 Arne Grøtting Oslo Østre 343 12*  
7 Dag Voigt Egersund 343 9*  

8 Kjell Juvland Sauherad 342 12*  
9 Arne Palerud Drangedal 341 9*  

10 Helge Rorgemoen Øyfjell 337 6*  

11 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 333 11*  
12 Thor Høgsveen Porsgrunds 321 5*  

13 May Lise Aas Bolkesjø 296 9*  

 
Klasse ASP 25 Skudd 
1 Kristina Aas Bolkesjø 205 1* Gjenstand 

2 Linn Andrea Gaaren Holla 233 1* Gjenstand 

3 Magnus Hauge Mælum 226 2* Gjenstand 

4 Heine Kleivkås Kristiansand 218 0* Gjenstand 

5 Karianne Palerud Bamble 239 4* Gjenstand 

6 Marius Sortedal Bamble 243 8* Gjenstand 

 
Klasse R 15 Skudd 
1 Hannah Johansen Time 149 5* Kr  91 

2 Line Rødland Klepp 148 7* Kr  72 

3 William Thingstad Mælum 147 7* Kr  58 

4 Lilly-Nora Haugane Siljan 147 4* Kr  54 

5 Emil Hauge Mælum 147 3* Kr  49 

6 Martin Knutsen Bø (Telemark) 146 6* Kr  40 

7 Caroline Finnestad Lund Søgne 146 5* Kr  35 

8 Erlend Strømmen Bø (Telemark) 145 3*  

9 Martias Flikka Flikka 144 5*  

10 Lars Fredrik H. Hansen Sauherad 144 3*  

11 Daniel Kittilsen Lunde 143 6*  

12 Nora Midtgard Jondalen 143 5*  

13 Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg 143 1*  

14 Amund Heimdal Øverbø Siljan 142 4*  

15 Mari Garmo Forsberg Siljan 140 2*  

16 Joakim Bjørklund Tufte Holla 138 3*  

17 Nora Skarpodde Sundsli Drangedal 137 0*  

18 Stine Cecilie Bjerklund Holla 134 1*  

19 Eirik Tørnes Vrålstad Drangedal 131 0*  

 
Klasse ER 15 Skudd 
1 Thea Rinde Oterkiil Mælum 148 4* Kr  76 

2 Cecilie Vemmelvik Greipstad 147 8* Kr  54 

3 Alexander Halvorsen Hauen Mælum 147 7* Kr  43 

4 Regine R. Nordvik Stavanger 147 6* Kr  37 



5 Jonas Sodeland Øksendal Holum 146 4*  

6 Benjamin Jakobsen Sauherad 146 3*  

7 Sondre Svinstad Holum 145 5*  

8 Tor Vetle Hanserud Jondalen 145 4*  

9 Andreas Finnestad Lund Søgne 143 2*  

10 Robin Bøe Siljan 140 1*  

 
Klasse J 15 Skudd 
1 Jeanette Hegg Duestad Sem 148 8* Kr  84 

2 Tore Rødland Klepp 148 7* Kr  67 

3 Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 148 5* Kr  55 

4 Andreas Nordvik Stavanger 148 3* Kr  50 

5 Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 147 8* Kr  38 

6 Alvilde Røiseland Holum 147 7*  

7 Edvin Karlsen Askim 147 6*  

8 Karen Sodeland Øksendal Holum 147 3*  

9 Sindre Skoie Holum 147 2*  

10 Marius Deilhaug Mælum 146 5*  

11 Espen Stenhaug Stavanger 146 3*  

12 Jardar Å Aarekol Klepp 146 1*  

13 Jonas Johannessen Bjerva Stavanger 143 0*  

14 Dorte J. Isene Mælum 137 6*  

 
Klasse V65 15 Skudd 
1 Harald Englund Søgne 149 9* Kr 138 

2 Arne Mathisen Jondalen 149 8* Kr 106 

3 Tore Allum Siljan 149 6* Kr  86 

4 Halvar Austevoll Klepp 148 6* Kr  66 

5 Hans Petter Øverbø Siljan 146 2*  

5 Nils Kristian Glahus Holla 146 2*  

7 Dag Skarpodde Drangedal 145 6*  

8 Ole Kr. Nyhus Øyfjell 144 1*  

9 Willy Krafft Løveid 142 5*  

10 Svein Reidar Karlsen Holla 140 1*  

11 Gunnar Torstein Olsen Løveid 128 1*  

 
Klasse V73 15 Skudd 
1 Tor Oftedal Gjesdal 150 5* Kr 143 

2 Torbjørn Mong Egersund 149 8* Kr 104 

3 Kjell Gunnar Moen Karmøy 149 5* Kr  84 

4 Odd Pettersen Gjesdal 148 5* Kr  65 

5 Olav Løkslid Lunde 147 6*  

6 Åsmund Idland Gjesdal 147 4*  

7 Svein Rorgemoen Øyfjell 146 5*  

8 Rolf Kittilsen Lunde 145 7*  

9 Bjørn Bakken Siljan 145 3*  

10 Kristoffer Løkka Sauherad 142 1*  

11 Marton Hanasand Løveid 139 0*  

 
Klasse 1 15 Skudd 
1 Ingve Flikka Flikka 149 8* Kr  84 

2 Arvid Tveito Lunde 149 5* Kr  60 

3 Runar Oterkiil Mælum 146 3*  

4 Marthe Nykås Sauherad 145 3*  

 
Klasse 2 15 Skudd 
1 Emil Engen Sem 149 1* Kr 148 

2 Ellen-Marie Time Time 148 6* Kr 106 

3 Terje Allum Siljan 147 6* Kr  76 

4 Thomas Mong Egersund 147 4* Kr  66 

5 Leif Inge Skoie Holum 145 7*  

6 Paul Mjaaland Mykland 144 3*  

7 Martin Holte Naas Drangedal 143 5*  

8 Silje Windsvoll Jøntvedt Holla 141 2*  

9 Kjetil Naphaug Porsgrunds 141 2*  

10 Per Arne Erichsrud Holla 140 2*  

11 Geir Bernhard Øksendal Holum 135 4*  

 



 
 
Klasse 3 15 Skudd 
1 Marie Asbjørnsen Stavanger 146 2* Kr 136 

2 Jarle Dybing Egersund 144 4* Kr  98 

3 Øyvind Bjerklund Holla 142 3* Kr  67 

4 Kristian Hanasand Løveid 142 2* Kr  59 

5 Karen-Oline Jacobsen Holum 142 1*  

6 Jan Hanasand Løveid 140 2*  

7 Asgeir Bruseth Mælum 138 1*  

8 Marianne Borgen Holla 137 2*  

9 Inge Mork Enebakk 137 1*  

10 Jon Magnus Hauen Mælum 136 1*  

 
Klasse 4 15 Skudd 
1 Hanne Wathne Tveit Gann 147 7* Kr 158 

2 Atle Bakken Siljan 147 4* Kr 134 

3 Alf Øystein Bowitz Egersund 146 5* Kr 109 

4 Trine Jåtun Greipstad 146 1* Kr 101 

5 Sindre Tunheim Hå skytterlag 144 6* Kr  77 

6 Arild Valand Mandal 144 3* Kr  69 

7 Miriam Jeanette Bjerklund Holla 144 2*  

8 Espen Stubstad Mandal 144 1*  

9 Arnt Bruseth Mælum 143 6*  

10 Vegard Aas Bolkesjø 142 4*  

11 Kåre G. Brekke Greipstad 142 2*  

12 Arild Siversen Løveid 142 1*  

13 Kari Aarekol Klepp 141 7*  

14 Espen Hovland Lunde 141 4*  

15 Roar Hauge Mælum 141 2*  

16 Ørjan Deilhaug Mælum 141 1*  

17 Reinert Bokn Finnøy 140 7*  

18 Sissel Bokn Finnøy 140 2*  

 
Klasse 5 15 Skudd 
1 Jan Kåre Moland Drangedal 149 9* Kr 157 

2 May Elin Frøyland Lyngdal 149 5* Kr 136 

3 Tor Harald Lund Søgne 149 4* Kr 123 

4 Steinar Skoland Lyngdal 148 8* Kr 109 

5 Trond Inge Rødland Klepp 147 9* Kr  96 

6 Eirunn Ø Søyland Gjesdal 147 8* Kr  89 

7 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 147 7* Kr  83 

8 Kim Johan Vemmelvik Greipstad 147 5* Kr  76 

9 Birger Heimdal Nissedal 146 7* Kr  63 

10 Idun Borgen Oppedal Holla 146 7* Kr  56 

10 Inge Hvitås Sauherad 146 7* Kr  56 

12 Marius Myklebust Egersund 146 5*  

13 Kai Tore Austad Tørdal 146 3*  

13 Kjell Arild Kleivkås Kristiansand 146 3*  

15 Geir Atle Metveit Imenes 146 2*  

16 Svend Karlsen Imenes 145 6*  

17 Even Englund Søgne 145 5*  

18 Wenke Blien Flikka 145 3*  

18 Torgeir Jåtun Greipstad 145 3*  

20 Kenneth Stubstad Mandal 144 8*  

21 Einar Johansen Time 144 4*  

22 Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 144 4*  

23 Runar Tveito Lunde 144 3*  

23 Kjell Strand Hovland Klepp 144 3*  

25 Odd Ragnar Karlsen Askim 143 6*  

26 Lars Bruseth Mælum 143 3*  

27 Einar Tunheim Hå skytterlag 143 2*  

28 Sigrun Borgen Holla 143 1*  

29 Espen Storhaug Klepp 142 3*  

 
Klasse V55 15 Skudd 
1 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 148 6* Kr 132 

2 Tore Norheim Sauherad 148 4* Kr  96 



2 Dag Voigt Egersund 148 4* Kr  96 

4 Rannveig Karlsen Mælum 147 5* Kr  72 

4 May Lise Aas Bolkesjø 147 5* Kr  72 

6 Arne Palerud Drangedal 147 4*  

6 Arne Grøtting Oslo Østre 147 4*  

8 Anders Metveit Imenes 147 2*  

9 Kjell Juvland Sauherad 146 7*  

10 Egil Time Time 146 2*  

11 Helge Rorgemoen Øyfjell 145 5*  

12 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 143 3*  

13 Thor Høgsveen Porsgrunds 140 5*  

 
Klasse R 10 Skudd 
1 Hannah Johansen Time 100 4* Kr  54 

2 Emil Hauge Mælum 100 3* Kr  44 

3 Martias Flikka Flikka 99 5* Kr  36 

4 Caroline Finnestad Lund Søgne 99 4* Kr  33 

5 Martin Knutsen Bø (Telemark) 99 2* Kr  30 

6 Line Rødland Klepp 98 5* Kr  25 

7 Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg 98 1* Kr  22 

7 Daniel Kittilsen Lunde 98 1* Kr  22 

9 Amund Heimdal Øverbø Siljan 97 2*  

10 William Thingstad Mælum 97 1*  

11 Nora Midtgard Jondalen 96 3*  

12 Erlend Strømmen Bø (Telemark) 96 2*  

13 Mari Garmo Forsberg Siljan 93 1*  

14 Lilly-Nora Haugane Siljan 93 1*  

15 Nora Skarpodde Sundsli Drangedal 93 0*  

16 Lars Fredrik H. Hansen Sauherad 92 2*  

17 Stine Cecilie Bjerklund Holla 91 2*  

18 Eirik Tørnes Vrålstad Drangedal 90 1*  

19 Joakim Bjørklund Tufte Holla 85 0*  

 
Klasse ER 10 Skudd 
1 Regine R. Nordvik Stavanger 100 6* Kr  52 

2 Cecilie Vemmelvik Greipstad 99 3* Kr  39 

3 Andreas Finnestad Lund Søgne 97 7* Kr  26 

4 Thea Rinde Oterkiil Mælum 97 3* Kr  23 

5 Alexander Halvorsen Hauen Mælum 97 2*  

5 Sondre Svinstad Holum 97 2*  

7 Tor Vetle Hanserud Jondalen 97 1*  

8 Robin Bøe Siljan 96 5*  

9 Benjamin Jakobsen Sauherad 95 1*  

10 Jonas Sodeland Øksendal Holum 95 0*  

 
Klasse J 10 Skudd 
1 Jeanette Hegg Duestad Sem 98 6* Kr  49 

2 Jardar Å Aarekol Klepp 98 4* Kr  40 

3 Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 98 3* Kr  33 

4 Tore Rødland Klepp 97 3* Kr  27 

5 Andreas Nordvik Stavanger 97 2* Kr  24 

5 Dorte J. Isene Mælum 97 2* Kr  24 

7 Alvilde Røiseland Holum 97 1*  

8 Sindre Skoie Holum 96 1*  

9 Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 95 3*  

10 Karen Sodeland Øksendal Holum 95 1*  

11 Marius Deilhaug Mælum 94 3*  

12 Edvin Karlsen Askim 94 2*  

13 Espen Stenhaug Stavanger 93 1*  

13 Jonas Johannessen Bjerva Stavanger 93 1*  

 
Klasse V65 10 Skudd 
1 Arne Mathisen Jondalen 100 7* Kr  77 

1 Harald Englund Søgne 100 7* Kr  77 

3 Halvar Austevoll Klepp 100 4* Kr  62 

4 Tore Allum Siljan 99 4* Kr  47 

5 Nils Kristian Glahus Holla 97 3*  

6 Dag Skarpodde Drangedal 97 1*  



7 Svein Reidar Karlsen Holla 96 3*  

8 Willy Krafft Løveid 96 2*  

9 Gunnar Torstein Olsen Løveid 95 2*  

10 Ole Kr. Nyhus Øyfjell 95 2*  

11 Hans Petter Øverbø Siljan 95 1*  

 
Klasse V73 10 Skudd 
1 Kjell Gunnar Moen Karmøy 100 7* Kr  79 

2 Åsmund Idland Gjesdal 99 3* Kr  59 

3 Tor Oftedal Gjesdal 99 0* Kr  49 

4 Rolf Kittilsen Lunde 98 4* Kr  39 

4 Torbjørn Mong Egersund 98 4* Kr  39 

6 Olav Løkslid Lunde 98 3*  

6 Svein Rorgemoen Øyfjell 98 3*  

8 Kristoffer Løkka Sauherad 98 2*  

9 Bjørn Bakken Siljan 97 4*  

10 Odd Pettersen Gjesdal 96 2*  

11 Marton Hanasand Løveid 81 1*  

 
Klasse 1 10 Skudd 
1 Runar Oterkiil Mælum 99 6* Kr  56 

2 Ingve Flikka Flikka 99 4* Kr  40 

3 Marthe Nykås Sauherad 98 3*  

4 Arvid Tveito Lunde 95 4*  

 
Klasse 2 10 Skudd 
1 Terje Allum Siljan 99 2* Kr  98 

2 Leif Inge Skoie Holum 97 4* Kr  60 

2 Emil Engen Sem 97 4* Kr  60 

4 Silje Windsvoll Jøntvedt Holla 96 2* Kr  46 

5 Thomas Mong Egersund 95 3*  

6 Paul Mjaaland Mykland 95 1*  

7 Ellen-Marie Time Time 94 1*  

8 Martin Holte Naas Drangedal 93 1*  

9 Kjetil Naphaug Porsgrunds 92 2*  

10 Per Arne Erichsrud Holla 92 0*  

11 Geir Bernhard Øksendal Holum 90 0*  

 
Klasse 3 10 Skudd 
1 Karen-Oline Jacobsen Holum 97 2* Kr  88 

2 Øyvind Bjerklund Holla 96 4* Kr  64 

3 Jarle Dybing Egersund 95 3* Kr  47 

4 Kristian Hanasand Løveid 95 2* Kr  41 

5 Marie Asbjørnsen Stavanger 95 2*  

6 Marianne Borgen Holla 94 3*  

7 Inge Mork Enebakk 94 1*  

8 Jan Hanasand Løveid 92 0*  

9 Jon Magnus Hauen Mælum 89 1*  

10 Asgeir Bruseth Mælum 77 0*  

 
Klasse 4 10 Skudd 
1 Trine Jåtun Greipstad 97 3* Kr 107 

2 Atle Bakken Siljan 96 5* Kr  83 

3 Arild Valand Mandal 96 2* Kr  71 

4 Hanne Wathne Tveit Gann 96 1* Kr  65 

5 Alf Øystein Bowitz Egersund 96 1* Kr  59 

6 Sindre Tunheim Hå skytterlag 95 4* Kr  47 

7 Arnt Bruseth Mælum 95 4*  

8 Vegard Aas Bolkesjø 95 2*  

9 Reinert Bokn Finnøy 95 2*  

10 Espen Hovland Lunde 95 1*  

11 Espen Stubstad Mandal 94 3*  

12 Kåre G. Brekke Greipstad 94 3*  

13 Miriam Jeanette Bjerklund Holla 94 2*  

14 Roar Hauge Mælum 94 2*  

15 Sissel Bokn Finnøy 94 0*  

16 Arild Siversen Løveid 93 0*  

16 Ørjan Deilhaug Mælum 93 0*  



18 Kari Aarekol Klepp 92 1*  

 
Klasse 5 10 Skudd 
1 Inge Hvitås Sauherad 100 6* Kr 117 

2 Jan Kåre Moland Drangedal 100 1* Kr  99 

3 Geir Atle Metveit Imenes 99 5* Kr  82 

4 Marius Myklebust Egersund 99 3* Kr  76 

5 Runar Tveito Lunde 99 2* Kr  70 

6 Tor Harald Lund Søgne 99 1* Kr  64 

7 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 98 4* Kr  53 

8 Einar Johansen Time 98 3* Kr  47 

8 Kjell Strand Hovland Klepp 98 3* Kr  47 

10 May Elin Frøyland Lyngdal 98 2* Kr  41 

11 Even Englund Søgne 98 1*  

12 Einar Tunheim Hå skytterlag 97 5*  

12 Eirunn Ø Søyland Gjesdal 97 5*  

14 Svend Karlsen Imenes 97 2*  

14 Idun Borgen Oppedal Holla 97 2*  

16 Kenneth Stubstad Mandal 96 4*  

16 Espen Storhaug Klepp 96 4*  

18 Wenke Blien Flikka 96 3*  

19 Trond Inge Rødland Klepp 96 3*  

20 Odd Ragnar Karlsen Askim 96 1*  

20 Torgeir Jåtun Greipstad 96 1*  

22 Lars Bruseth Mælum 95 3*  

22 Kjell Arild Kleivkås Kristiansand 95 3*  

24 Kai Tore Austad Tørdal 95 2*  

25 Kim Johan Vemmelvik Greipstad 95 2*  

26 Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 95 1*  

27 Birger Heimdal Nissedal 95 0*  

28 Steinar Skoland Lyngdal 94 2*  

29 Sigrun Borgen Holla 91 0*  

 
Klasse V55 10 Skudd 
1 Egil Time Time 100 5* Kr  78 

2 May Lise Aas Bolkesjø 100 1* Kr  65 

3 Tore Norheim Sauherad 99 0* Kr  51 

4 Rannveig Karlsen Mælum 98 4* Kr  42 

5 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 98 3* Kr  38 

5 Kjell Juvland Sauherad 98 3* Kr  38 

7 Dag Voigt Egersund 98 2*  

8 Arne Grøtting Oslo Østre 97 2*  

9 Anders Metveit Imenes 96 5*  

10 Arne Palerud Drangedal 96 3*  

11 Helge Rorgemoen Øyfjell 95 0*  

12 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 92 3*  

13 Thor Høgsveen Porsgrunds 91 0*  



 


